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Kielce, dnia 14.10.2009r.
EZ/ZP/76/09


dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.



Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści następujące średnice oświetlanego pola: 14; 10; 5; 1; 0,3 mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności 200 litrów?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 3

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści inkubator z płaszczem powietrznym zamiast płaszcza wodnego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 4

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści inkubator o maksymalnej temperaturze 42st.C

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wewnętrznymi drzwiami podzielonymi na 6 małych drzwi wykonanymi z plexiglasu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści inkubator z zewnętrznym filtrem założonym na dojściach gazów? Są one zbudowane z filtra HEPA oraz filtra węglowego.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości podbródka 75mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 8

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści źródło światła 12V/50W?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści ruch podstawy sterowany za pomocą joysticka: przesunięcie w bok 115mm, w głąb 70mm, w pionie 30mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury do +55st.C
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający poprzez stwierdzenie „wnętrze drzwi wykonane ze szkła” rozumie zaoferowanie drzwi wewnętrznych szklanych?

Odpowiedź:

Tak. W SIWZ w załączniku nr 7 pkt 8 wystąpiła omyłka. Jest: „Wnętrze drzwi wykonane ze szkła”. Winno być: „Wewnętrzne drzwi wykonane ze szkła”
Pytanie 12

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z regulacją poziomu CO2 i utrzymywaniem wilgotności ≥ 95%?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 13

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie ze średnicą oświetlanego pola: 0,3; 5,5; 9; 14 mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem regulacji wysokości podbródka 70mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 15

Dot. pakietu nr 8

Zamawiający wymaga w punkcie 8 płynną regulację natężenia oświetlenia, co jest sprzeczne z wymogami punktu 11, gdzie zamawiający wymaga regulacji natężenia światła poprzez trzypołożeniowy przełącznik w zasilaczu, dlatego prosimy o uściślenie dotyczące sposobu regulacji natężenia oświetlenia. Czy może to być płynna regulacja natężenia oświetlenia sterowana potencjometrem umieszczonym w bezpośrednim sąsiedztwie dżojstika (zgodnie z punktem 8) wraz z zasilaczem z dwupołożeniowym przełącznikiem?
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 8 do SIWZ parametr z punktu 11. Patrz odpowiedzi na pytania z dnia 08.10.2009r.

Pytanie 16

Dot. pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę cieplarki z zakresem temperatur do 50 st. C i z płaszczem powietrznym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Dot. pakietu nr 8
1. Czy w zamawiający dopuści lampę typu ZEISS z 3 powiększeniami 10x, 16x, 25x, z okularem 13,5x, średnicą oświetlanego pola 0,2, 1,3, 5, 8, 15 mm, obrotem szczeliny 0st. – 180st., zakresem ustawienia oświetlenia względem części optycznej 20st., zakresem regulacji rozstawu źrenic 43-80 mm, zakresem regulacji wysokości podbródka 70mm, ruchem podstawy w głąb 72 mm przy spełnieniu pozostałych wymagań?
LUB

2. Lampę typu Haag-Streit z 5 powiększeniami: 6x, 10x, 16x, 25,6x, 40x, z okularem 15x, dł. i szerokością szczeliny regulowaną w zakresie 0-10mm, średnicą oświetlanego pola 0,2; 1,3; 6; 10mm, obrotem szczeliny 0st. – 180st., zakresem ustawienia oświetlenia względem części optycznej 20st., źródłem światła: 12V, 50W, zakresem regulacji rozstawu źrenic: 50 – 80 mm, ruchem podstawy w głąb 80mm, w pionie 29mm, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź:

Ad. 1 i 2. Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 18

Dot. pakietu nr 8
Co Zamawiający miał na myśli pisząc w opisie przedmiotu zamówienia zakres ustawienia oświetlenia względem części optycznej +/- 90deg.

Odpowiedź:

Obrót lampy 90st. w prawo lub lewo.
Pytanie 19

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową bez płynnej regulacji natężenia światła potencjometrem umieszczonym w bezpośrednim sąsiedztwie joysticka?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową bez filtra zielonego?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza suszarkę o zakresie temperatury od 5st.C powyżej temperatury otoczenia do 220st.C?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 22

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie równoważnych mikroskopów innych firm np. ZEISS czy tylko mikroskopów firmy Olympus?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie oferty spełniające wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 23

Dot. pakietu nr 2

Czy zamawiający wymaga aby mikroskop zamiast wyskalowanego pokrętła regulacji oświetlenia miał wbudowane w korpus diody sygnalizujące wielkość oświetlenia?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 24

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania konstrukcyjne stolika mechanicznego a w szczególności rozwiązanie przesuwu?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 25

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza inne parametry konstrukcyjne (odległości robocze) obiektywów?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 26

Dot. pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę wielkości zestawu startowego do ilości 100 testów? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 27

Dot. pakietu nr 1

Załącznik nr 1 pkt 12 – zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie tego punktu ze specyfikacji.
Odpowiedź:

Wykreśla się punkt 12 z załącznika nr 1 do SIWZ.
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 19.10.2009r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 19.10.2009r. godz. 10:30
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